Наредбата за общинската собственост“
В т. I. от проекта за решение, да се заличи следния текст: „..... по актуална пазарна цена,
но не по-ниска от пазарната оценка определена от сертифициран оценител, сключил 
рамков договор със Столична община, в размер на 106 240 (сто и шест хиляди двеста и 
четиридесет) лева, без включен ДДС“, като вместо него се запише следния текст: „по 
актуална пазарна цена, определена от Столичния общински съвет, на база изготвена 
пазарна оценка от сертифициран оценител, в размер на 160 000,00 /сто и шейсет хиляди/ 
лева., без ДДС“.

[...]

В правните основания на проекта за решение, да се заличи текста: „чл. 46, ал.1 от 
Наредбата за общинската собственост“
В т. I. от проекта за решение, да се заличи следния текст: „...по актуална пазарна цена, 
но не по-ниска от изготвената от сертифициран оценител пазарна оценка, в размер на 148 
379 лв. (сто четиридесет и осем хиляди триста седемдесет и девет лева), без включен 
ДДС“, като вместо него се запише следния текст: „ по актуална пазарна цена, определена 
от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от сертифициран 
оценител, в размер на 220 000,00 /двеста и двайсет хиляди/ лева, без ДДС“.

[...]

Постоянната комисия по финанси и бюджет подкрепя доклада, като предлага 
коригиран проект за решение, както следва:
т.1. „Утвърждава финансова рамка на раздел „Лятна програма“ на „Календар на 
културните събития на Столична община“ за 2024 г. в размер на 276 100 (двеста 
седемдесет и шест хиляди и сто) лева спрямо Приложение №1“
т. 2. „Необходимите средства за сключване на договори по т. 1 и реализиране на 
проектните предложения (събития) да се осигурят от бюджета на дирекция 
„Култура“.

т. 3. „Утвърждава раздел "Открити сцени - логистична и/или финансова подкрепа"